
Zarządzenie Nr 95/2023
Wójta Gminy Strawczyn
z dnia 31 lipca 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40z późn. zm.),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz.
1270), oraz § 12 i 13 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów wg Załącznika
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Strawczyn

Tadeusz Tkaczyk



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 95/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-07-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych -500,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 700,00

758 Różne rozliczenia -72 148,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -72 148,00

4810 Rezerwy -72 148,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 953,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00

4580 Pozostałe odsetki 453,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-1 953,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-1 953,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 148,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

72 148,00

4430 Różne opłaty i składki 72 148,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40,00

4260 Zakup energii 40,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 600,00

92695 Pozostała działalność 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


